□适用 √不适用

九、报告期内公司及其控股股东、实际控制人诚信状况的说明

□适用 √不适用

报告期期内，公司及其控股股东、实际控制人不存在未履行法院生效判决、不存在债务到期未清

偿等不良诚信状况。

十、重大关联交易

(一) 与日常经营相关的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

28 / 146

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

29 / 146

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

30 / 146

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限

售 条 件

股份

84,429,620 64.88   135,087,392 -87,122,383 47,965,009 132,394,629 63.59

3、其他

内 资 持

股

84,429,620 64.88   135,087,392 -87,122,383 47,965,009 132,394,629 63.59

其中：境

内 非 国

有 法 人

持股

5,999,892 4.61   9,599,827 -7,545,492 2,054,335 8,054,227 3.87

境

内 自 然

人持股

78,429,728 60.27   125,487,565 -79,576,891 45,910,674 124,340,402 59.72

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

45,699,380 35.12   73,119,008 -43,006,617 30,112,391 75,811,771 36.41

2022 年半年度报告

31 / 146

1、人民

币 普 通

股

45,699,380 35.12   73,119,008 -43,006,617 30,112,391 75,811,771 36.41

三、股份

总数
130,129,000 100   208,206,400 -130,129,000 78,077,400 208,206,400 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2022 年 5 月 25 日公司实施 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以方案实施前的公司总股本 130,129,000 股为基数，以资本公积金向全体

股东每股转增 0.6 股，共计转增 78,077,400 股，方案实施后，公司总股本增加至 208,206,400 股。

2、2022 年 6 月 19 日，公司首次公开发行股票部分限售股 2,692,763 股上市流通。公司总股本 208,206,400 股不变，其中：有限售条件流通股 132,394,629

股，无限售条件流通股 75,811,771 股。详见公司于 2022 年 6 月 17 日披露的《首次公开发行限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2022-031）

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

公司本期实施 2021 年度利润分配及转增股本方案，以总股本 130,129,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.60 股，共转增 78,077,400

股，本次分配后总股本为 208,206,400 股，转增后每股收益和稀释每股收益及每股净资产被摊薄。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用